
Vězeňská služba České republiky

1 /2

Název
zadavatele: Vězeňská služba České republiky

Sídlo: Soudní 1672/1a, P.O.Box 3, Praha
4, PSČ 140 67

IČO: 00212423
Č. j.: VS-3099-53/ČJ-2017-803650

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Věznice Mírov - dodávka posypové soli“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000900“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Věznice Mírov - dodávka posypové
soli" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: BERI - CZ s.r.o.
Sídlo: Tržní 402

43601 Litvínov
Česká republika - CZE

IČO: 28735803
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2017 13:49
Nabídková cena: 29 708,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KARFO velkoobchod s.r.o.
Sídlo: Šenovská 750/80

71000 Ostrava
Česká republika - CZE

IČO: 26872382
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2017 12:17
Nabídková cena: 30 711,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Saferoad Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 666

330 21 Líně
IČO: 25229761
Datum a čas doručení nabídky: 19.09.2017 11:47
Nabídková cena: 32 043,00 Kč



Vězeňská služba České republiky

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Věznice Mírov - dodávka posypové soli":

Název: BERI - CZ s.r.o.
Sídlo: Tržní 402

43601 Litvínov
Česká republika - CZE

IČO: 28735803
Nabídková cena: 29 708,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Zadavatel nepožadoval u dané veřejné zakázky prokázání kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Mírově dne 20.09.2017

Bc. Luděk Hroch, v.r.


